

راه حل مشکلات اقتصادی جنگ نیز زیربنای اقتصادی مناسب با هدفهای ضد امپریالیستی و خلقی انقلاب است

حل مشکلات اقتصادی ناشی از جنگ مسئله‌ای است مورد توجه همگان. اما باید دانست که حل این مسئله نیز خارج از دایره حل مجموعه مشکلات اقتصادی - اجتماعی پس از انقلاب نیست.

مشکلات اقتصادی ناشی از جنگ تجاوز به کارانه‌ای که امپریالیسم آمریکا بدست رژیم بعثی صدام به کشور ما تحمیل کرده، قسمتی از مشکلات اقتصادی را تشکیل می‌دهد که ما پس از پیروزی انقلاب باید به حل آنها می‌پردازیم. هم مشکلات جدید جنگی و هم مشکلات اصلی اقتصادی، مسائل اساسی را تشکیل می‌دهند که انقلاب ضد امپریالیستی و خلقی ما با آن زوربر است و پیروزی آن مستلزم این انقلاب در گرو حل صحیح، سریع، سریع و قاطع آنست.

پتیه در صفحه ۷

امام خمینی:

من که می گویم ملت، ملت همین جمعیت کوچه و بازار و خیابانهاست، همین جنوب شهرها

شما افسران توجه داشته باشید که ارتش سابق، که آنهمه مورد طعن و لعن مردم بود، برای کارهایی بود که کرده بود. این شیاطینی که دشمن شما هستند، بیسکار ننشسته‌اند. دائماً مشغول نقشه هستند.

امام خمینی، رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران دیروز در مقابل فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران و عده‌ای از افسران ارتش جمهوری اسلامی ایران سخنانشی بیان کردند. امام خمینی در قسمتی از سخنان خود، ضمن اشاره به تعارض بین سخنان و عمل بعضی افراد گفتند: «دعوت به وحدت از اهم‌اموری است که امروز در جامعه لازم است و تا قشرهای این ملت وحدت نداشته باشند، هم فکر نباشند»

نامه مردم

ارگان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال دوم، شماره ۳۹۴
یکشنبه ۲۳ آذر ۱۳۵۹، مطابق با ۶ صفر ۱۴۰۱، بها: ۱۵ ریال

حزب توده ایران ورژیم جنایتکار صدام

اسناد گواهی میدهند

اعترافی اضافه بر همه اسناد موجود: قاسملو: «عراق همانقدر بما وابسته است که ما به عراق وابسته ایم»!

قاسملو، که همچنان خود را «دبیر کل حزب دموکرات کردستان ایران» می‌نامد، اخیراً به پاریس - که ستاد کل ضدانقلابیون طرفدار سلطنت و بختیار در آنجا واقع است - سفر کرده بود. در آنجا وی به سراغ اربابان روزنامه نویسی معروف فرانسوی، رفت و سخنانی در توجیه سیاست ضدانقلابی خود گفت، که ماحصل آن چنین است: آری ما به عراق وابسته‌ایم!

نامه سرگشاده رفیق علی خاوری، عضو هیئت سیاسی کمیته مرکزی حزب توده ایران به کادر رهبری سازمان مجاهدین خلق ایران

دربین پاسخ رفیق گیانوری، دبیر اول کمیته مرکزی حزب توده ایران، به سؤال یکی از پرسش کنندگان در جلسه «پرسش و پاسخ» فحش نامه‌ای بی‌بندوبار، عصبی، غیرسیاسی و حتی غیر اخلاقی پمپنازه «آنجناب» های دانشجویان مسلمان دانشگاهها و مدارس عالی، که خود را «مدافعان سازمان مجاهدین خلق ایران» می‌نامند، منتشر شده است.

در جنگهای دور روز گذشته دهها مزدور صدامی کشته شدند و خسارات زیادی به دشمن وارد گشت

مزدوران سدام مدافع انقلاب با دو روز گذشته ادامه یافت و طی آن ضربات دیگری به مزدوران سدام وارد شد. سدهای جمهوری اسلامی ایران روز شنبه خبر داد: دلاوران انقلاب در جبهه‌های سرپل ذهاب، گیلانغرب و ریجاب، ۸۱ تن از نیروهای دشمن را کشته و یا زخمی کردند و خسارت‌های سنگینی به متجاوزین وارد آوردند.

کارگر قهرمان در جبهه نبرد شهید شدند

کارگر قهرمان، که در صف اول جبهه نبرد برای دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران علیه تجاوزگران صدامی می‌زمیند، شهید شدند.

تهام «القاء ایدئولوژی»، حربه سیاسی است

مطلب را ساده بیان کنیم. یادآوریم: وقتی که دانشجویان مسلمان بیرو خط امام، یعنی دو تیروی همکار در مبارزه ضد امپریالیستی - و در نتیجه تضریف «دانشجویان مسلمان بیرو خط امام» به این دام نیفتادند، مبارزه خود را در مسیر انقلاب ضد امپریالیستی استقلال بخش ادامه دادند - و چه خوب ادامه دادند - و حتی برای دفع اتهام، به «توده‌ایها» هم بدگویی نکردند.

برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!

توطئه دیگری از امپریالیسم خبری رسوا شد

اصل خبر: آمریکا بندر عقبه را برای ارسال اسلحه به عراق تجهیز کرد.

خبر جعلی: شوروی از بندر عقبه برای عراق اسلحه می فرستد.

تل آویو - خبرگزاری فرانسه - رادیو اسرائیل برای چندمین بار در بخش های خبری خود گزارش داد چند کشتی روسی حامل تسلیحات و مهمات وارد بندر عقبه در اردن شدند، تا برای عراق اسلحه خالی کنند. بگفته مفسر نظامی تلویزیون اسرائیل، تا این موقع فقط یک کشتی در بندر عقبه پهلو گرفته است. (میزان - ۱۷ مهر ۵۹) منابع آگاه گزارش دادند که عراق از آغاز جنگ تا کنون ۵ کشتی لوازم یدکی ساخت شوروی از طریق بندر عقبه دریافت کرده است. (کیهان - ۱۷ مهر ۵۹)

این خبر، که شش روز خروار آن را آوردیم، مدت ۲۳ روز به شکل های مختلف مورد استفاده قرار گرفت، و فقط زمانی که مقامات ایرانی اعلام کردند که شوروی به عراق اسلحه نمی دهد و اتحاد شوروی هم رسماً ارسال اسلحه را به عراق تکذیب کرد، رسوا شد، و در نتیجه امپریالیسم خبری این سناریو را از صحنه تبلیغات بیرون برد.

با بیرون بردن خبر جعلی «ارسال اسلحه شوروی به عراق از طریق بندر عقبه»، چنین به نظر می آمد که همه توطئه های امپریالیسم خبری درباره «بندر عقبه» فاش شده است. اما اظهارات حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی، بعد از بازگشت از سفر به کشورهای سوریه، لیبی، الجزایر و لبنان، نشان داد که هدف دیگر توطئه امپریالیسم خبری، پوشاندن نقش آمریکا در «بندر عقبه» بوده است. حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی فاش کرد که:

«عراق قبلاً یک میلیارد دلار داده به اردن برای توسعه بندر عقبه و معلوم بود که با نقشه آمریکا بندر عقبه تجهیز شده برای پذیرش کشتی های جنگ.» (نامه مردم - ۹ آذر ۵۹)

حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی درباره همین موضوع، در اجتماع بزرگ بازار تهران، گفت:

«آقا (بندر عقبه) توسعه دادند، اسلحه زیاد کردند برای درونی که جنگ شروع می شود... ملک حسین، اسرائیل، عربستان سعودی و خیلی کسان دیگر در توطئه قرار می گیرند. آمریکا هدایت گز و راهنماست و اینها مجری.» (نامه مردم - ۱۳ آذر ۵۹)

و باین ترتیب روشن شد که در اصل آمریکا و دست نشانده گانش «بندر عقبه» را برای رساندن اسلحه به عراق، با صرف یک میلیارد دلار تجهیز کرده اند و بعد از اینکه رژیم صدام به فرمان آمریکا به ایران حمله کرده، خبرگزاری های امپریالیستی، که از پیش در جریان بوده اند، بلافاصله بیرون «ارسال اسلحه شوروی به عراق از بندر عقبه» به تبلیغات پرداخته اند، تا با یک تیر دو نشان بزنند: هم مجرم اصلی - آمریکا - را بیوشانند و هم خوراک برای تبلیغات ضدشوروی فراهم سازند.

اکنون که توطئه دیگری از امپریالیسم خبری توسط رئیس مجلس شورای اسلامی ایران فاش شده است، ما بار دیگر از روزنامه های طرفدار انقلاب می خواهیم که درباره صحت اخبار امپریالیسم خبری لاف ترديد کنند و با تکیه بر تجارب دو سال گذشته انقلاب ایران، قبل از تحقیق درباره درستی یا نادرستی اخبار امپریالیستی خبری به انتشار آن و بویژه - براساس این اخبار - نوشتن تفسیر نیردازند، ما امیدواریم که این تجارب برای رهبران و اعضای بدام امپریالیسم خبری کافی باشد.

قاسملو ...

بقیه از صفحه ۱

مدارک وابستگی و انقیاد قاسملو و همکارانش به رژیم صدام حسین و در واقع بازی کردن و بعنوان مرمی از شبکه تار- عنکبوتی توطئه امپریالیسم آمریکا علیه انقلاب ایران اضافه می شود. پیوسته نیست که حتی اریک رولو هم در مقدمه مقاله خود مینویسد:

«قاسملو را اکثریت گروه های سیاسی ایران، اعم از مسلمان و مارکسیست، یک «خان» میدانند، او نه تنها به جنگ آزادی میهنی علیه عراق نیوسته، بلکه با تعدید حملات علیه نیروهای دولتی ایران، ظرفیت دفاعی آنرا در برابر ارتش بغداد تضعیف میکند.»

... از کسی که وابسته به رژیم صدام است و سرحاتاً بدان اعتراف دارد، البته جز این انتظاری نیست.

در جنگهای ...

بقیه از صفحه ۱

امپریالیسم بکار برده و میرسد، تا در داخل هر کشور هر جنبش استقلال طلبانه، بین نیروهای راستین انقلابی شکاف و تفرقه و خصومت ایجاد کند و در مقیاس بین - المللی جنبشهای انقلابی و استقلال طلبانه ضد امپریالیستی را از جنبه ضد امپریالیستی جهانی، جدا کند. و امپریالیسم اگر در این کار خود موفق شود، همه نیروهای انقلابی و مجموعه جنبش انقلابی را نخست تضعیف و سرانجام سرکوب خواهد کرد. برعکس اگر نیروهای راستین انقلابی غیر- کمونیست این حربه سیاسی را از دست امپریالیسم بگیرند، کامی اساسی در راه حفظ و پیشبرد انقلاب برداشته اند.

اکنون نیروهای راستین انقلابی غیر کمونیست می بین ما در برابر چنین وظیفه ای قرار گرفته اند، و وفادار به اترنالیسم و سوسیالیسم پرولتری نیست که مضمیمه «وابستگی» و «بیولتسی» شده باشد، این حربه سیاسی را

اتهام ...

بقیه از صفحه ۱

بودایی شده اند، یا کمونیست شده اند؟ بدینی است که نه کمونیست های فرانسوی مسلمان و نه مسلمانان انقلابی ایران بودایی و یا کمونیست شده اند. آنها از یکدیگر پشتیبانی می کنند، چون همه آنها در مبارزه علیه امپریالیسم آمریکا هدف مشترکی دارند. حجت الاسلام خویشی ها، چندی پیش به سفیر کوبا گفت:

«ما شما را بدلیل اینکه ضد آمریکا هستید، دوست داریم.» حالت دوم اینست که شخص (یا نیرو، گروه، سازمان و حزب) که مورد اتهام قرار گرفته، راه انقلابی خود را ادامه دهد، ولی ضمن دفاع از اتهام «اثبات» اینکه «برای ایدئولوژی» نشده، تحت تأثیر توطئه ایها قرار نگرفته، «توده ایها» را مورد حمله قرار دهد، آنها را به یاد ناساز، تهمت و افترا بگیرد، آنها را «وابسته»، «خان»، «ستون پنجم» و... بنامد و خلاصه آنرا با هدف تیرهای «فرهنگ» آریا امپریالیستی قرار دهد. اینهم البته «وسپله ای» برای رفع اتهام است، ولی این وسیله هم ناشایسته است و هم زیان بخش. ناشایستگی آن معلوم است، و زیانش در اینجاست که به روند اتحاد و وحدت عمل همه نیروهای راستین انقلابی، که قطع نظر از تعلق گروهی، حزبی و ایدئولوژیکی خود میتوانند و باید برای تأمین پیروزیهای قطعی نهایی انقلاب، یعنی تأمین استقلال و آزادی واقعی کشور و نوسازی همه جانبه کشور بسود زحمتکشان و مستضعفین متحداً مبارزه کنند، لطمه میزند، در این حالت، اتهام-

کمک مالی به حزب توده انقلابی است

از جانب مادر رفیق شهید عسکر در مراسم چهارمین روز شهادت یک حلقه انکشتاری جمع آوری شده در چهارمین روز شهادت رفیق عسکر ۵۸۵۷ ریال

علاقتمندان می توانند کمک مالی خود را بحساب بانکی به نام تقی کیمنش وبه شماره ۳۳۳۲ شعبه ۴۱۸ بانک ملی ایران (شعبه همدان)، خیابان شهید دکتر حسین فاطمی بیردازند.

شماره ۸ رسا

ضمیمه نامه «مردم» انتشار یافت

در جنگ عادلانه بر ضد رژیم صدام حسین و برای دفاع از میهن انقلابی شرکت کنیم

عراق و شوازی شدن آنها، پاسداران انقلاب اسلامی، فدائیان امام خمینی، نیروهای بسیج عساکر و نیروهای ارتش در یک شبیخون به نیروهای صدام حسین ۵۰ تن از آنان را به هلاکت رساندند. خبرگزاری پارس همین چنین گزارش داد:

مجاهدین عراقی روز جمعه گذشته موفق شدند در داخل خاک عراق ۵ دستگاه خودروی نیروهای مزدور عراقی را منهدم کرده و سرنشینان آنرا به هلاکت برسانند.

لیبرال کیست؟

لیبرالها خیلی کم نظریات واقعی خود را بیان می کنند، زیرا این نظریات در برابر خلق قابل دفاع نیستند. کسی که از ثوابها دفاع میکند، از سرمایه داران غارتگر وابسته پشتیبانی می کند، امپریالیسم آمریکا را دشمن انقلاب ایران نمیداند، با اجرای اصل قانون اساسی، که بازرگانی خارجی را ملی اعلام می کند، مخالف است، تلاش می کند ایران را از وابستگی به امپریالیسم جهانی، بفرک بردارد، امپریالیسم آمریکا، «محرور» نکند و...، مسلماً جرات دفاع از این عقاید را در برابر خلق ندارد. دفاع سریع از این خواستها همان و مارد فوری و سریعتر توسط توده های انقلابی و زحمتکش مردم، همان! بهمین دلیل لیبرالها کمتر حرفهای خود را آشکارا می زنند و بیشتر نیات واقعی خود را زیر پوشش «آزادیخواهی» پنهان می سازند، که شاید عده ای را فریب دهد و علیه نیروهای انقلابی، که با نظریات سازشکارانه و ضد مردمی لیبرالها مخالفند، برانگیزد.

لیبرالها در واقع از این ضرب المثل گویا پیروی می کنند که: «تا مرد سخن نگفته باشد، عیب و هنرش نیفته باشد» و لیبرالها میدانند که اگر سخن خود را بگویند، هنری برای عرضه کردن ندارند.

مطلب دیگر آنکه، گسترش افشارگری دموکراسی لیبرالها و تعمیق آگاهی توده های مردم نسبت به نقش واقعی و نظریات ویرانگر آنها، لیبرالها را بیش از پیش به کتمان هویت واقعی خود برانگیخته است. فرد لیبرال را مردم با تردید و شک می نگرند، بهمین دلیل لیبرالها امروز مدعیند که: «بابا شما اصلاً معنای این لغت را نفهمیده اید» و در فضای سیاسی ایران این واژه اسلام معنا و مفهومی ندارد.» (میزان، ۱۹ آذر ۵۹)

ما میکوشیم که از این بعد، «معنا و مفهوم این لغت» را برای آنها که در جستجوی لیبرال هستند، بطور مشخص روشن کنیم، البته باید باز هم تأکید کنیم که ما با معنا و مفهوم، یعنی با نظریات و مواضع سروکار داریم، نه با اشخاص، و بهمین دلیل اگر گفته ای را، که مسلماً توسط فردی بیان شده است، بعنوان یک عقیده لیبرالی مطرح می سازیم، بیچوجه خود آن شخص را مد نظر نداریم.

ما همچنین عقاید لیبرالها را در کنار خط امام قرار میدهم، زیرا لیبرالها، در همانحال که در حرف خود را «پیرو خط امام» اعلام میکنند، ولی نظریات و مواضع آنها در نقطه مقابل اظهارات و نظرات امام خمینی قرار دارد.

توپخانه، تانک و سلاح انفجاری آغاز شده است. همچنین توپخانه ارتش جمهوری اسلامی ایران مناطق شیبی و بستان را زیر آتش قرار داد که در نتیجه ۲ دستگاه خودروی دشمن منهدم و ۵ نفر از نیروهای مزدور عراقی مجروح شدند و نیز تاسیسات نظامی ام الرصاص در جنوب شرقی عراق نیز هدف قرار گرفت که از تلفات و شایعات وارده اطلاع دقیقی تهیه نشده است.

۲- درگیری در مناطق شور- شیرین، کانی مستوره کجانبچم و ارتفاعات ملکشاهی ادامه دارد و دشمن متجاوز مناطق دزفول، شوش و جرنادری را زیر آتش توپخانه و خمپاره انداز قرار داده و در دزفول گلوله های خمپاره دشمن به مناطق مسکونی شس خساراتی وارد آورده است.

۳- درائی تیراندازی توپخانه

گماردن مدیران طاغوتی در رأس شرکتها در شان انقلاب نیست

در شرکت سهامی برق منطقه‌ای غرب - ناحیه سنندج حدود صد نفر کارگرانی بطور رسمی کار می‌کنند. علاوه بر آنها حدود پنجاه نفر کارمندان در این شرکت مشغول کارند. کار کارمندان عبارتست از: انجام امور دفتری - مالی و کنترنویسی.

کارگران شرکت همگی بیمه هستند، ولی هنوز طرح طبقه‌بندی مشاغل در این شرکت پیاده نشده است. کار کارگران در سه شیفت ۸ تا ۱۲ ساعته (با اضافه کار) انجام میشود.

مسئله‌ای که بی‌وسه ناراحتی خاطر کارگران را فراهم میکند، نداشتن وسیله ایمنی هنگام کار است. این مسئله تا بحال ضایعاتی به دنبال داشته است، از جمله: چندی بیسی یکی از کارگران بنام یوسف مرادی، هنگام خاموش شدن برق، مشغول با سازی و تعمیر سیمهای برق بود که ناگهان باروشن شدن برق، کارگر مذکور دچار برق‌گرفتگی شد که هم‌اکنون در بیمارستان بستری است. از قرا معلوم یک دست این کارگر قطع خواهد شد.

همچنین کارگر دیگری بنام محمد امین کریمی، که سرگرم کار بود، ناگهان یک دیسک روی دستش افتاد، که در نتیجه دوانگشت او قطع شد.

حال بدنیت به اظهار نظر مدیر کارخانه درباره این گونه سوانح توجه کنیم. مدیر شرکت که این شغل را از زمان حکومت طاغوت تا بحال بعهدہ دارد، علت وقوع سوانح را "ناشی گری" کارگران میدانند!

در این شرکت از سدیکا و شوراخبری نیست. وقتی از یکی از کارگران علت را جویا شدیم، در پاسخ گفت:

"کارگران از ترس اینکه مدیر شرکت آنها را اخراج ویا تبعید نکند، هیچ اقدامی در این جهت انجام ندادند." کارگران شرکت برق منطقه‌ای غرب در زمان طاغوت در تمام مبارزات علیه شاه ملعون و اعوان و انصارش شرکت فعال داشته‌اند. آنها همچنین در تمام تظاهرات مردم ایران، که تاکنون برای تحکیم انقلاب انجام شده، دوش بدوش مردم شرکت داشته‌اند. حتی این کارگران قبل از انقلاب برای جلوگیری از حمله جماعتداران، داوطلبانه در محیط نیروگاه برق - که برق ناحیه سنندج صومعه را تامین می‌کند - پاسداری می‌دادند.

برای اطلاع بیشتر از وضع نیروگاه، بایکی از کارگران به گفتگو نشستیم. او اظهار داشت:

"مدیر شرکت اغلب کارگران را به انجام کارهای شخصی خود می‌گمارد و از آنها بیگاری میکشد. او حتی یکی از کارگران را، که مدت پانزده سال سابقه کار دارد، به نگهداری منزل شخصی خویش گمارده است."

وی اضافه کرد که:

"ما حدود ده ماه است که برای دریافت اضافه کار خود به این دروآن در می‌زنیم، ولی تاکنون موفق به دریافت آن نشده‌ایم."

این کارگر گفت: "در این شرکت از جانب مسئولین شرکت میان کارمندان و کارگران بطور عجیبی حالت تبعیض برقرار است. مثلاً اگر کارگری یک ربع دیرتر سرکار حاضر شود، فوراً توبیخ میشود، ولی کارمندان در مورد آمدورفت خود بکلی آزادند."

چندی پیش یکی از کارگران مبارز شرکت بنام جواد فتاحی که در مقابل زورگویی مدیر شرکت از حق خویش دفاع کرده بود، با وجود چهار سال سابقه خدمت تحت فشار مدیر شرکت مجبور به استعفا شد. وقتی کارگران برای دفاع از کارگرنا مبرده زبان به اعتراض گشودند، مدیر شرکت در پاسخ گفت:

"این کارگر ضد انقلابی است و باید از گرسنگی بمیرد!"

همچنین کارگر دیگری، که دارای سه فرزند است، برای دریافت حق اولاد سه ساله خود به مدیر شرکت مراجعه

این حق مسلم کارکنان صنعت نفت است که از طریق شوراهای واقعی، بر امور مربوط بخود نظارت کنند

مورد تغییر ساعت کار، که اکنون از طرف اینگونه مدیران طرح شده است، شوراهای کارکنان این طرح را ضد - انقلابی دانسته و در برابر مقاومت و افشاگری خواهند نمود. ما معتقدیم که تغییر ساعت کار فقط و فقط در صلاحیت خود کارکنان میباشد و این جای بسی تأسف است که مسئولین وزارت نفت و کسانی که خود را بر حمدار انقلاب و مسلمان واقعی میدانند نیز بدون تحقیق و ارزیابی دقیق و جلب نظر کارکنان، از این گونه مدیران پشتیبانی می‌کنند و عمل آنها را تایید مینمایند.

ما این شیوه برخورد با کارکنان را شدیداً محکوم می‌کنیم و اعلام می‌داریم که با آمار و ارقام صحیح در رابطه با آزدیاد رانندمان کار در تولید بیشتر و هزینه کمتری با تسخیر آمدن ضایعات و خطرات ناشی از کار در این مدت ۱۲ ساعت کار رابه مقامات ذیصلاح ارائه نمائیم.

این حق مسلم کارکنان است که از طریق شوراهای واقعی خود امور مربوط به خود را زیر نظر داشته باشد.

شورای عملیات پالایش پالایشگاه تهران شورای مرکزی امور کارکنان امور بازرگانی شورای کارمندان پالایشگاه شیراز شورای اسلامی پالایشگاه لاوان شورای کارمندان خطوط لوله و مخابرات شیراز

شورای عملیات پالایش پالایشگاه اصفهان شورای امور پالایش و مخازن پالایشگاه اصفهان

شورای تکنسینهای تعمیرات پالایشگاه تبریز"

ضدانقلابی رژیم سابق را ادامه دهند و با این زودی خون صدها هزار شهید و مجروح را پایمال کنند و حتی شوراها، که بیاس خون همین شهدا بدست آمده، نادیده بگیرند.

آیا اینها هنوز تصور میکنند که میتوانند کارکنان زحمتکش صنایع نفت را بنفع اربابان خود مجدداً استثمار کنند؟ آنها باید بدانند که کارکنان صنعت نفت چنین اجازه‌ای نخواهند داد و در مورد مسائل صنفی و سیاسی خود تصمیم‌گیری نهائی را خواهند نمود. در

"بر همه ملت قهرمان ایران این امر پوشیده نیست که کارکنان صنعت نفت جهت پیروزی انقلاب، جسه بار سنگینی را بدوش کشیدند، ولی این بر همه نهفته ماند که پس از انقلاب، به پاسداری از خون شهدا و حفظ دستاوردهای خونین انقلاب اسلامی، برای حراست از این صنعت، کارکنان چه رنجها که نکشیده، و نمی‌کشند. در دورج ما از آنجا آغاز شد که بسیاری از مدیرانی که تا آخرین لحظات با تمام نیرو و بطریق مختلف سعی در شکستن اعتصابات با شکوه کارکنان میکردند و بعداً زانقلاب بوسیله شوراهای کارکنان پاکسازی شدند، متأسفانه امروزه اشکال مختلف و حتی دررتبه‌ها و پست‌های بالاتری مجدداً ابقاء شدند و اکنون چهره بظاهر انقلابی بخود گرفته و خود را دایسه مهربانتر از مادر، هم برای کارکنان و هم برای صنایع نفت وانمود میکنند و پشت سرهم بخشنامه علیه کارکنان صادر مینمایند. سؤال اینجاست که شما تا دیروز در کدام سنگر و بر علیه چه کسی بوده‌اید و کارکنان در کدام سنگر و بر علیه چه کسی؟ اکنون که رژیم متجاوز بعث عراق در غرب و جنوب کشور عزیزمان وارد جنگ تحمیلی شده است و فرزندان سلحشور ملت با ایثار و از خودگذشتگی مایه ازجان می‌گذارند، پایداری میکنند و حماسه می‌آفرینند. آنهایی که همیشه بر علیه منافع مردم قدم برداشته اند و بر میدارند، بدون در نظر گرفتن شرایط مملکتی، در تلاشند که راهی بیابند تا دوباره منافع این ملت محروم رابه حلقوم کثیف اربابان خود برگردانند و همان روش

مرگ جانگداز یک کارگر پالایشگاه اصفهان

چندین شورای کارگری و کارمندی مرگ عبدالله - بلدی، کارگر پالایشگاه اصفهان را تسلیت گفته‌اند. در اطلاعیه‌ای به این مناسبت آمده است:

"بار دیگر بی توجهی مسئولان باعث از دست رفتن یکی دیگر از کارکنان همکاران، آقای عبدالله بلدی در پالایشگاه اصفهان گردید.

ما این مصیبت جانگداز را به کلیه همکارانمان در صنعت نفت، بویژه خانواده محترم ایشان و همکارانمان در پالایشگاه اصفهان، تهران"

تسلیت گفته و قاطعانه خواستار بی‌گیری و مجازات مسببین این حادثه می‌باشیم.

شورای مرکزی پالایشگاه اصفهان
شورای عملیات پالایش پالایشگاه تهران
شورای امور پالایش و مخازن پالایشگاه تبریز
شورای کارمندان پالایشگاه شیراز

شورای مرکزی امور بازرگانی صنعت نفت
شورای متحد پالایشگاه تهران"

کارگران مبارز ایران!

در یکدست با ابزار کار

و در دست دیگر

با اسلحه،

از میهن انقلابی

دفاع کنید!

ضرورت تشکیل کمیته کار برای کاریابی در سطح صنعت نفت و صنایع کشور

عده‌ای از شوراهای کارگری و کارمندی صنعت نفت طی اطلاعیه‌ای نوشته‌اند:

در پی جنگ تحمیلی و وارد نمودن ضربات ناجوانمردانه ارتش ضد مردمی رژیم بعث عراق به مناطق مسکونی و غیر نظامی خوزستان و غرب کشور، عده‌ای از هموطنان ما، از جمله همکاران صنعت نفت، آواره گردیده و به مناطق دیگر پناهنده شده‌اند.

عده‌ای از این خانواده‌ها در حال حاضر به علت نداشتن مسکن و عدم دریافت حقوق، در وضعیت رقت بار و ناگواری زندگی می‌کنند و این ناشی از عدم تعهد مسئولین امر به مسائل حیاتی همکاران مایه باشد. در اجلاس ۲۵ آذرماه ۱۳۵۹ شوراهای نامبرده زیر، به منظور بر طرف نمودن معضلات فوق، موضوع مطرح، و بدین وسیله پیشنهادات ذیل به مسئولین صنعت نفت ارائه می‌گردد، تا در اسرع وقت رسیدگی لازم به عمل آید:

۱- پرداخت حقوق و حقوق معوقه برای

تأمین معاش خانواده جنگ‌زدگان تحت معیارهای عادلانه و مشابه با توجه به عاقله‌مندی و با نظر نمایندگان جنگ‌زده.

۲- تشکیل کمیته کار متشکل از جنگ‌زدگان با شوراهای و مقامات مسئول برای کاریابی در سطح صنعت نفت و صنایع کشور با در نظر گرفتن موقعیت جنگی.

۳- انتقال رقم جام حد جذب نیروی انسانی به طور موقت و اعلام آن به کمیته کار از طرف شوراهای

شورای مرکزی کارکنان امور بازرگانی
شورای کارکنان عملیات پالایشگاه تهران
شورای متحد پالایشگاه تهران
شورای کارمندان خطوط لوله منطقه فارس
شورای امور پالایش پالایشگاه اصفهان
شورای اسلامی کارمندان پالایشگاه لاوان
شورای کارمندان پالایشگاه شیراز"

در کارخانه «رامو» مقررات ظالمانه‌ای حکم فرماست

کارخانه "رامو"، که سازنده انواع وسایل پلاستیکی است، در شهر قزوین قرار دارد.

این کارخانه پس از پیروزی انقلاب مدتی بخاطر کمبود مواد اولیه تعطیل بود، ولی بعد به کمک وامی که از طرف دولت در اختیار کارخانه قرار گرفت، مجدداً شروع به کار کرد.

در این کارخانه بیست و هفت نفر کارگر کار می‌کنند. کارگران از دریافت مزایائی چون حق بیمه و مالیات، حق مسکن، حق خواروبار، حق سیفت و غیره محرومند.

کارفرما کارگران رابه مدت یکماه به کار می‌گیرد و آنگاه آنها را اخراج میکند. او در هنگام استخدام کارگران از آنها تعهد می‌گیرد که در یکماه اول استخدام درخواست مزایا نکنند و کارگران هم جباراً قبول می‌کنند. پس از گذشتن یک ماه کارفرما به بهانه کمبود مواد اولیه کارگران را اخراج میکند و دوباره، از طریق اداره کاریابی، کارگران جدیدی استخدام می‌کند. باین ترتیب کارفرما از پرداخت مزایا به کارگران طفره می‌برد.

تا بحال چندین بار کارگران اخراجی به اداره کار مراجعه کرده‌اند، ولی نتیجه‌ای حاصل آنها نشده است.

در این کارخانه از وسایل ایمنی خبری نیست و همچنین کارگران از داشتن لباس کار و دستکش وسایل وسایل بی‌بهره‌اند. جندی پیش یکی از کارگران هنگامی که میخواست مواد مذاب را در قالب بریزد، دستش در اثر تماس با مواد مذاب سوراخ شد.

کارگران خواهان آنند که کارفرمای خودسر از طرف مقامات مسئول مورد بازخواست قرار گیرد و هرچه زودتر قوانین کار در این کارخانه به مرحله اجرا درآید.

کرده بود، مدیر شرکت بجای رسیدگی به کار آن کارگر زحمتکش، در پاسخ گفت:

"برو خودت بگیر، من که شوکر شما نیستم"

کارگران شرکت از اینکه اموال بیت‌المال در نیروگاه حیث و میسر می‌شود، نگرانند و همچنین از اینکه حق کثی، که در مورد آنها اعمال میشود، سخت‌گله‌مندند. بعنوان نمونه باید گفت که: جندی بیست تعداد سیصد نفر از کارکنان را از استان کرمانشاهان به کردستان تبعید کرده‌اند، که به هیچ یک از آنها مزایا پرداخت نمی‌شود. و در مقابل اعتراض کارگران، به آنها بر حسب "ضدانقلابی" می‌زنند.

کارگران تاکنون چندین بار شکایت نامه‌های بی جهت سباه پاسداران، دادگاه انقلاب و سازمان بیمه‌گران مسلمان کرد، فرستاده‌اند.

کارگران از مقامات مسئول وزارت نیرو می‌خواهند که هرچه زودتر هیئتی را برای رسیدگی به وضع نامساوی آنها اعزام دارند. آنها همگی طالب آنند که مدیر طاغوتی شرکت با فرد دیگری که پیرو خط امام و معتقد به جمهوری اسلامی ایران باشد، تعویض شود تا کارگران با روحیه‌ای بهتر و وظایف خود را انجام دهند.

بختک شوم بزرگ مالک را از قریه شاد بلاغ دور کنید



قریه شاد بلاغ - ۳۹ کیلومتری همدان

قریه شاد بلاغ در ۳۹ کیلومتری همدان قرار دارد و ۹۵ خانوار در آن ساکن هستند. کشاورزی در این روستا به علت کم آبی شدید فقط به صورت دیم بوده و دامداری در این ده از کشاورزی و روستای مجاور آن یعنی قبیاق و گوی گز از کم آبی شدید رنج میبرند؛ این ده یک چشمه کم آب دارد. در دشت های اطراف تپه ما هورها اگر چه کنده شود در ۷ متری به آب میرسد ولی کندن چاه در این روستا از عهده اهالی ده، به تنهایی بر نمی آید و باید نهاد های انقلاب و مسئولین امر، مخصوصاً جهاد سازندگی به آنها کمک نمایند. زمین های ده و اطرافش متعلق به یک فئودال بزرگ است. این شخص در حال حاضر دارای ۳۶۰ هکتار کشاورزی مکانیزه با ۳ حلقه چاه آب در اطراف ده است.

چهار سال زندگی ۲ ماه پیش به این روستا آمده و شورای ده را با کمک خود روستائیان تشکیل داده است و این نهاد انقلابی (جهاد سازندگی) به اهالی روستا قول داده که هیئت هفت نفری را برای واگذاری زمین به این روستا بفرستد. مشکلات این روستا علاوه بر مسئله زمین کم آبی عبارت است از: ۱- مدرسه: این ده یک باب مدرسه دارد که در قدیم ساخته شده است و هم اکنون به صورت یک نیم خرابه در آمده و مدتی است که معلم ندارد. ۲- راه روستا: جاده خاکی روستا به

شهر اکثراً در زمستان بسته می شود و وسیله نقلیه ای - که روستائیان را به شهر بیاورد - ندارد و وقتی که روستائیان مریض می شوند مشکل بزرگی را بوجود می آورد. ۳- حمام: یک حمام غیر بهداشتی به شکل خزینه در آن وجود دارد و اهالی ده منتظر جهاد سازندگی هستند که حمام بیا دوش بسازند. ۴- درمانگاه: در هیچ یک از روستاهای نزدیک و در خود روستای شاد بلاغ درمانگاه وجود ندارد و از نظر بهداشتی و دوا و درمان کاملاً در مضیقه هستند.

با توجه به اوضاع جنگی کشور و همچنین وضع نابسامان روستای شاد بلاغ حق است هر چه زودتر هیئت واگذاری زمین به این قریه رفته و کار واگذاری را انجام دهند، تا دهقانان در تولید هر چه بیشتر کوشا شوند. همچنین برجهای دسا زندگی است که به این روستا رفته و نسبت به حفر چاه و راه روستا و حمام اقدام لازم را انجام دهد. و نیز برادره بهداشتی است که در روستاهای اطراف برای از بین بردن مشکل بهداشت و درمانگاه اقدام نماید. دهقانان ده در یک تعاونی نیرومند و مجهز که متعلق به خودشان باشد، فارغ از بزرگ مالک، متکی بر شورای ده و سه کمک نهاد های انقلابی و مسئولان متعهد دولتی میتوانند معجزه های بیافرینند.

دهقانان ایسین میگویند:

مزرعه های ما هم جبهه هائی است که ما باید در آن بجنگیم

در این شماره نامه "مردم" قطعنامه راه پیمایی پرشور دهقانان ایسین از توابع بندرعباس را چاپ می کنیم تا با نمونه دیگری از روس بیینی و حق طلبی، آگاهی و هشیاری روستائیان زحمتکش آشنا شوید. دهقانان ایران بحق دشمن اصلی خود را آمریکا می دانند، توطئه های گوناگون آن را تشخیص می دهند، با تمام نیرو مدافع انقلاب و جمهوری اسلامی ایران هستند و ضرورت انقلابی کار هیئت های هفت نفری را خاطر نشان می سازند. به سخن توانا و حق آن ها گوش دهیم. آن ها نیاز انقلاب را بیان می کنند و ما را متوجه یکی از حساس ترین وظایف خود در این لحظات حساس می نمایند. و اینست قطعنامه راه پیمایی دهقانان ایسین در روز تاریخی ۱۳ آبان:

بسم الله الرحمن الرحيم
در سالروز تبعید امام امت، خمینی بت شکن به دست شاه خائن و آمریکایی و در سومین سالگرد کشتار وحشیانه دانشجویان حق طلب در دانشگاه و بویژه در اولین سالگرد اشغال لانه جاسوسی آمریکا در تهران به دست دانشجویان مسلمان پیرو خط امام که بقول امام کبیر، انقلابی بزرگ تر از انقلاب اول بود. مردم مسلمان و مبارزان ایران و کشور جمهوری اسلامی ایران پس از خنثی کردن توطئه های مختلف امپریالیسم آمریکا و مزدورانش اکنون مدتی است در گریزی از توطئه های کثیف شیطان بزرگ و به دست شیطانچه اش صدام یزید و سایر شیطان های کثیف در منطقه مثل شاه حسن و شاه حسین و انور سادات میباشند. آنها فکر کرده اند که با حمله وحشیانه نظامی و ویران کردن شهرها و کارخانه ها و روستاهای ما می توانند مردم مسلمان و مبارزان ایران را به زانو در آورند و روندولی آنها غافلند که این مردم دیگر تسلیم نخواهند شد و در پشت سر امام خود خمینی بت شکن بیا خاسته اند و تا آخرین قطره خون را خواهند داد برای اینکه دیگر شیطان بزرگ امپریالیسم آمریکا و شیطانچه های اش مثل محمد رضا و صدام یزید بر او مسلط نشوند. روز ۱۳ آبان ماه ۱۳۵۹ دانش آموزان و اهالی ایسین یار دیگر پشتیبانی کامل خود را از امام امت و انقلاب اسلامی اعلام داشته و در همین جا اعلام می کنیم که اجازه نخواهیم داد که با تسلط یا بندها روستائیان برای این منظور:

- ۱- از مسئولین بسیج مستضعفین می خواهیم تا ما و جوان های ما را برای دفاع آموزش دهند و مسلح نمایند.
- ۲- ما از همه روستائیان می خواهیم که به فرموده امام تائی توانند زمین ها را بکارند و بکوشند تا با این کار مشت دیگری بر دهان تجار و زکات را نیکویند.
- ۳- ما از همه روستائیان می خواهیم که به پیروی از گفته های مسئولین انقلاب در مصرف سوخت، مواد غذایی صرفه جویی نمایند.
- ۴- ما روستائیان اگر هم به جبهه فرستاده نشویم ولی می دانیم که اکنون روستاها و مزرعه های ما هم جبهه هایی

بسم الله الرحمن الرحيم
در سالروز تبعید امام امت، خمینی بت شکن به دست شاه خائن و آمریکایی و در سومین سالگرد کشتار وحشیانه دانشجویان حق طلب در دانشگاه و بویژه در اولین سالگرد اشغال لانه جاسوسی آمریکا در تهران به دست دانشجویان مسلمان پیرو خط امام که بقول امام کبیر، انقلابی بزرگ تر از انقلاب اول بود. مردم مسلمان و مبارزان ایران و کشور جمهوری اسلامی ایران پس از خنثی کردن توطئه های مختلف امپریالیسم آمریکا و مزدورانش اکنون مدتی است در گریزی از توطئه های کثیف شیطان بزرگ و به دست شیطانچه اش صدام یزید و سایر شیطان های کثیف در منطقه مثل شاه حسن و شاه حسین و انور سادات میباشند. آنها فکر کرده اند که با حمله وحشیانه نظامی و ویران کردن شهرها و کارخانه ها و روستاهای ما می توانند مردم مسلمان و مبارزان ایران را به زانو در آورند و روندولی آنها غافلند که این مردم دیگر تسلیم نخواهند شد و در پشت سر امام خود خمینی بت شکن بیا خاسته اند و تا آخرین قطره خون را خواهند داد برای اینکه دیگر شیطان بزرگ امپریالیسم آمریکا و شیطانچه های اش مثل محمد رضا و صدام یزید بر او مسلط نشوند. روز ۱۳ آبان ماه ۱۳۵۹ دانش آموزان و اهالی ایسین یار دیگر پشتیبانی کامل خود را از امام امت و انقلاب اسلامی اعلام داشته و در همین جا اعلام می کنیم که اجازه نخواهیم داد که با تسلط یا بندها روستائیان برای این منظور:

- ۱- از همه روستائیان می خواهیم که به پیروی از گفته های مسئولین انقلاب در مصرف سوخت، مواد غذایی صرفه جویی نمایند.
- ۲- ما از همه روستائیان می خواهیم که به فرموده امام تائی توانند زمین ها را بکارند و بکوشند تا با این کار مشت دیگری بر دهان تجار و زکات را نیکویند.
- ۳- ما از همه روستائیان می خواهیم که به پیروی از گفته های مسئولین انقلاب در مصرف سوخت، مواد غذایی صرفه جویی نمایند.
- ۴- ما روستائیان اگر هم به جبهه فرستاده نشویم ولی می دانیم که اکنون روستاها و مزرعه های ما هم جبهه هایی

دهقانان! از اعضای متعهد نهادهای انقلابی جهاد سازندگی وسپاه پاسداران برای تشکیل شورای ده و تسریع کار هیئت هفت نفری کمک بگیرید

غلام بهار، دهقانی از فارس، چه می گوید؟

ما نان سفره بی رنگ خود را به جبهه می فرستند تا عزیزان قهرمان خود را در جبهه تقویت کنند و با آنها از صمیم قلب احساس عمردی و همکاری مینمایند. به جا است که مسئولین نیز، به سوه خود برنامه ای همه جانبه برای تعلیم نظامی دهقانان رحمتگسین تدارک بینند و آنها را به فنون جنگی آشنا کنند و برای رسیدن تولید نیز طبق برنامه دهان تجار و زکات را نیکویند.

این دهقان مبارز با روحیای سرشار از خشم و تفر نسبت به صدام حسین و آمریکا دوباره تاکید می کند که "فقط از شما یک خواست داریم و آن این که به ما آموزش نظامی دهید تا از انقلاب اسلامی دفاع کنیم. ما حون آموزش نظامی ندیده بودیم که برویم به جبهه فقط توانستیم مقداری غذا از جمله نان، آرد و حبوبات جمع کنیم و مرستیم به جبهه جنگ و ما اعتقاد داریم که صدام حسین در این جنگ شکست می خورد".

دهقانان زحمتکش می کنند که البته جزیی است". دهقان مبارز در مورد آموزش نظامی گفت: "در روستاها آموزش نظامی تا حالا دو مرتبه به سه ساه اسداری" ده بید" مراجعه کرده ایم و جواب مثبت به ما داده اند ولی متأسفانه تا حالا سراغ ما نیامده اند و ما ارسا می خواهیم که در جمله خودتان بویسید که مقامات مسئول دستور بدهند که به ما دهقانان آموزش نظامی بدهند تا با دل و جان از انقلاب در برابر آمریکا و کارتر و مدام برید دفاع کنیم".

بای صحت " غلام بهار" دهقان زحمتکش از روستای "جنارنانی" (از توابع یوانات فارس واقع در سمت راست " ده بید") می نینیم و از مشکلات روستا و تجاوز ریم عراق می پرسیم:

اودر باره فعالیت هیئت ۷ نفری می گوید: "در روستای ما هیئت ۷ نفری تشکیل شده است و تا اندازه ای هم تقسیم اراضی شده است و ادامه می دهد: " جهاد سازندگی ریاد به ما کمک کرده و حتی برای ما مدرسه ساخته و حالا هم قرار است با کمک اهالی روستا، جهاد سازندگی یک موتور برق برای ما بخرد".

در مورد بهداشت و درمان می گوید: " فعلاً دو بهار به صورت مرتب به روستا می آید و معالجاتی

انقلاب کار خود را شروع نمایند. زنده باد امام خمینی زنده باد انقلاب اسلامی ایران نابود باد امپریالیسم آمریکا و صدام یزیدها تکبیر

هشدار حزب توده ایران - سازمان ایالتی فارس به مقامات مسئول:

نگذارید بیمارستانها و درمانگاههای دانشکده پزشکی شیراز از هم پیا شد

حزب توده ایران - سازمان ایالتی فارس، طی اعلامیه ای در مورد وضع نابسامان بیمارستانها و درمانگاههای دانشکده پزشکی شیراز به مقامات مسئول هشدار داده است.

ناپذیر به امر مهم توانبخشی به مجروحین، معلولین و بیماران جبهه جنگ است. ولی با کمال تعجب و تاسف مشاهده می شود که آگاهانه و یا ناآگاهانه، مقامات مسئول دانشگاهی به جای تشویق و دلگرمی کردن کادرهای علمی، فنی و خدماتی دانشکده پزشکی و بیمارستانهای وابسته به دانشگاه، با پیش کشیدن مسائلی از قبیل تصفیه و پاکسازی، کنترل افراد به وسیله ستاد دانشگاهی برای دریافت حقوق ماهیانه، عدم استخدام کادرهای علمی و فنی برای دانشکده پزشکی و بیمارستانها، فراهم کردن مقدمات انحلال برخی از بخشها، پرداخت صندوق ذخیره به دانشکده های دیگر و عدم پرداخت آن به اکثریت کادر دانشکده پزشکی، نداشتن ضوابط برای اداره امور بیمارستانها و دانشکده پزشکی و... موجب استهلاک تجهیزات و اختلال در امر مهم معالجه، جراحی، توانبخشی و اداره امور بیمارستانها و تهیه کادر فعال انترن واکسترن و استاد متخصص و برستار تکنیسین را فراهم می آورند.

درجهان سوسیالیسم

مقایسه مهم ترین شاخص های اقتصادی شورای همپاری اقتصادی، و جامعه اقتصادی اروپا،

Table with 3 columns: شاخص (Index), شورای همپاری اقتصادی (Economic Council of Europe), and جامعه اقتصادی اروپا (European Economic Community). Rows include درآمد ملی، کل تولیدات صنعتی، کل تولیدات کشاورزی، بازار گنجی خارجی، تولید برق، تولید ذغال سنگ، تولید آهن، تولید فولاد، تولید ماشین، تولید اسید سولفوریک، تولید سیمان، تولید گوشت، تولید شیر.

استخدامی موقت هیئت علمی دانشکده پزشکی و کادر فنی و علمی بیمارستانها، همراه با سایر کادرهای علمی دانشگاه، تبدیل به احکام رسمی استخدامی گردید و امور مربوط به تعیین سمت استخدامی، ارتقاء، است علمی و ترفیع رتبه حقوق و مزایای آنها زیر نظر کمیته نمایندگان منتخب دانشکده، مورد مطالعه قرار گیرد.

روزگار، یاد اتحاد، همه، نیروهای، ضد، امپریالیسم، و، دمکراتیک، ایران، در جبهه، متحد خلق.

حزب توده ایران

بقیه از صفحه ۳ مخلوع، زندگی می کنند، برای تحریک آنها، سؤ استفاده از میهن دوستی و علاقه به تمامیت ارضی برای تحریک فارسها... گوشه ای از این وضع بفرنج و خطرناک را نشان می دهد.

حزب توده ایران برای اولین بار از حضور همپاریستیکار رژیم پهلوی و امپریالیسم آمریکا چون اویسی، بختیار و پالیزبان در عراق خبر داد.

۶- شیخ مختار از خانواده شیخ عثمان بیاره... ۷- سرهنگ علیار، کفاسری بود از تزیب سندنجد و پاکومه و شیخ عبدالدین دوستی دارد و از طریق شیخ جلال و کومه با عراق مربوط گردید.

حزب توده ایران با افشاگرهای خود در مورد حضور رژیم توده ای در کردستان، از ماهیت تحریکات در کردستان پرده برداشت و این جنگ را به مثابه توطئه امپریالیستی - صدامی افشا کرد.

توطئه گر انقلاب ایران است، تاکید کرد... دولت بعثتی عراق با گستاخی و بی وقفه درکار توطئه گری برضدانقلاب ایران است.

حزب توده ایران با افشاگرهای خود در مورد حضور رژیم توده ای در کردستان، از ماهیت تحریکات در کردستان پرده برداشت و این جنگ را به مثابه توطئه امپریالیستی - صدامی افشا کرد.

توطئه گر انقلاب ایران است، تاکید کرد... دولت بعثتی عراق با گستاخی و بی وقفه درکار توطئه گری برضدانقلاب ایران است.

حزب توده ایران با افشاگرهای خود در مورد حضور رژیم توده ای در کردستان، از ماهیت تحریکات در کردستان پرده برداشت و این جنگ را به مثابه توطئه امپریالیستی - صدامی افشا کرد.

حزب توده ایران همگان را به مقابله با توطئه های رژیم صدام علیه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران فرا می خواند.

حزب توده ایران با افشاگرهای خود در مورد حضور رژیم توده ای در کردستان، از ماهیت تحریکات در کردستان پرده برداشت و این جنگ را به مثابه توطئه امپریالیستی - صدامی افشا کرد.

حزب توده ایران همگان را به مقابله با توطئه های رژیم صدام علیه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران فرا می خواند.

عوامل ضدانقلابی گرفته تا تبلیغ وسیع وادامی در روزنامهها، رادیو و تلویزیون دولتی عراق... حزب توده ایران به توجیه و ترویج این سیاستها می پردازد.

عوامل ضدانقلابی گرفته تا تبلیغ وسیع وادامی در روزنامهها، رادیو و تلویزیون دولتی عراق... حزب توده ایران به توجیه و ترویج این سیاستها می پردازد.

عوامل ضدانقلابی گرفته تا تبلیغ وسیع وادامی در روزنامهها، رادیو و تلویزیون دولتی عراق... حزب توده ایران به توجیه و ترویج این سیاستها می پردازد.

عوامل ضدانقلابی گرفته تا تبلیغ وسیع وادامی در روزنامهها، رادیو و تلویزیون دولتی عراق... حزب توده ایران به توجیه و ترویج این سیاستها می پردازد.

عوامل ضدانقلابی گرفته تا تبلیغ وسیع وادامی در روزنامهها، رادیو و تلویزیون دولتی عراق... حزب توده ایران به توجیه و ترویج این سیاستها می پردازد.

عوامل ضدانقلابی گرفته تا تبلیغ وسیع وادامی در روزنامهها، رادیو و تلویزیون دولتی عراق... حزب توده ایران به توجیه و ترویج این سیاستها می پردازد.

عوامل ضدانقلابی گرفته تا تبلیغ وسیع وادامی در روزنامهها، رادیو و تلویزیون دولتی عراق... حزب توده ایران به توجیه و ترویج این سیاستها می پردازد.

عوامل ضدانقلابی گرفته تا تبلیغ وسیع وادامی در روزنامهها، رادیو و تلویزیون دولتی عراق... حزب توده ایران به توجیه و ترویج این سیاستها می پردازد.

عوامل ضدانقلابی گرفته تا تبلیغ وسیع وادامی در روزنامهها، رادیو و تلویزیون دولتی عراق... حزب توده ایران به توجیه و ترویج این سیاستها می پردازد.

